CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

EDITAL 02/2018 - CEE

CONVOCA OS CANDIDATOS

ABAIXO RELACIONADOS

PARA ENTREGAREM A

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO.

O coordenador do curso de Especialização Lato Sensu em

EDUCAÇÃO, da Unioeste, Campus Cascavel, nos usos de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1. Convoca os candidatos a entregarem a documentação abaixo

relacionada na Secretaria Acadêmica da Pós-Graduação da Unioeste,

Campus de Cascavel, Bloco de Salas de Aulas – Sala 12 -  Fone 3220-

7407,  entre os dias 05/03/18 à 13/03/2018,  horário das 08h30min ás

11h30min e das 13h30min ás 17h00;

Art. 2. Documentos necessários para efetivar a inscrição:  a)  Ficha de

inscrição  preenchida; b) Cópia do diploma ou do certificado de conclusão de

curso de graduação; c) Cópia do RG e CPF; d) Comprovante do pagamento da

taxa de inscrição (R$ 50,00) que deverá ser realizado por meio de depósito

bancário na seguinte conta: Banco: Caixa Econômica Federal; Agência:

3181; Conta Corrente: 148-0; Operação: 003; Favorecido: Fundep; CNPJ:

72.453.459/0001-51;

Art. 3. Somente será inscrito no processo seletivo o candidato que

apresentar de forma presencial, no prazo estabelecido, os documentos acima

relacionados;

Art. 4.  A publicação  do edital das inscrições homologadas contendo

datas e horários das entrevistas ocorrerá no dia 16/03/2018;

Art. 5. As entrevistas ocorrerão entre os dias 19 a 23 de março

de 2018;

Art. 6. As matrículas dos aprovados ocorrerão entre os dias 26 a 30 de

março de 2018 na Secretaria de Pós- graduação da Unioeste/Cascavel;

Art. 7. Em casos de dúvidas, favor entrar em contato com a Zenilde,

no telefone 45 3220 7407 (Divisão de Pós-Graduação)Unioeste/Campus

Cascavel;

NOME

Ábila Regina Garcia Schwinn

Adilson Leite Lira

Adriana Aparecida de Souza Rocha

Adriana Aparecida dos Santos

Adriana Luzia Biava

Adrieli Huff Lara

Ageu Tavella Goncalves

Agnes Marion Mazer Arruda

Alana Helena Camargo Martignoni

Alessandra da Silva Gallio Loeff

Alexssandro Claudino da Silva

Aline Diemer

Allan Georges Nakka Strauch

Amaral Pedro

Ana Karoline da Silva Zilles

Ana Paula Rohden

Ana Rubia da Costa de Oliveira

Ana Silvia Piffer Figur

Anatielly Mayara Grein

Andre Simion

Andressa Aparecida de Lima

Andressa Bernardino Oleinik

Andressa Melisa Rebello Pereira

Angelina Antunes da Rosa Saldanha

Aparecida Rocha de Oliveira

Arcielli Royer Nogueira

Ariane Carolina de Oliveira Jorge

Bárbara Giulia Kieltika

Camila Botelho Camargo

Camila Cristine de Moraes Soares

Camila Gabriela dos Santos

Camila Huber Zanatta

Camila Molon Delazeri

Carla Ines Phelippsen

Carla Ramos de Paula

Catiucia Fernanda dos Santos Berkembrock

Celestino de Oliveira Brito

Cezar Luiz Hillesheim Filho

Cheila Bordinhão

Cienara Silvia Candido

Conceição Aparecida Jorge Kieltika

Crislaine Siqueira Leandro

Cristiane de Morais

Cristiane Santos Nicolau

Daiana da Rocha

Daiza dos Santos do Nascimento Schlogel

Daniela Martins de Souza dos Santos

Daniele Aparecida Bueno

Danielle Matheus Ramos

Danubia do Nascimento Rodrigues dos Santos

Debora Millena Neis

Diovani Rossini

Dulcimara Aparecida de Oliveira Peruzzo

Edileia da Silva Quadros

Eduarda de Carvalho

Eduarda Moreira Vilas Boas

Elenice de Oliveira

Eli Regina Gomes Hartmann

Eliana Cristiana Machado Berndt

Eliane Aparecida do Nascimento

Elidiane Block Orben

Elissandra Fatima Conceição Rios Barros

Elizabeth Camargo dos Santos Reis

Elizete Kellerer

Ellen Anacleto Baeza Vieira

Elvis Paulo Santos Trindade

Emanuelli Renosto

Emiliane Silvia Silveira

Ester Luiza Cieslak

Eva Antonia Lemes do Carmo

Eveline Miitto Damazio

Everton Kussler Jorge

Fabiana Teles Apolinario

Felipe Eduardo Ramos de Oliveira Ferri

Felipe Theodoro Guimarães

Fernanda Cristina Pinto

Fernanda Martins

Fernanda Messa Barcellos

Fernando Luís dos Reis

Flávia Hissamura Dias

Flávio Luis dos Santos

Francieli Aparecida de Cristo Claro

Francieli de Fatima Telles do Pilar

Gabrielly Nataly Adam Noschang

Gean Wernke

Gelsimar Cristina Mocelin de Oliveira

Gerle Bontempo

Giseli de França

Graziele Damasceno Lopes

Graziele Eduardo Nascimento Silva

Hebe Girelli da Silva

Helio Girelli Junior

Helison Elconides dos Santos

Isabela Einik

Isabela Spadari Steinbach

Ivan Cleomar Andrade

Ivanete da Costa Semim

Janaina Ferreira dos Santos

Janete Maria Modena Mendonça

Jaqueline Skowronski

Jeane Webler Schmitz

Jeisy Keli Schirmann

Jennifer Caroline Quintao Moreira

Jessica Caroline dos Santos

Jessica Cristina Trindade da Silva

Jessica Mayara Ternopolski

João Francisco dos Santos Satil

Jocelaine Lopes dos Santos

Jocimar Bertelli

Joel Rodrigues dos Santos

Joseane de Oliveira dos Santos

Josiane de Kassia Marmentini

Josiane Machado Antonelli

Jucilene Queiroz Petry Gabert

Júlia Vanessa Dall'oglio

Juliana Batista Rosa

Juliana Biz

Juliana Clazer Silva

Juliana Santos Ribeiro

Juliane da Rocha

Juliane Rodrigues Iantzen

Juliano Mezzaroba

Jussara Carla Conti Friedrich

Jussara Carla Conti Friedrich

Kaoana Iori Sequinel

Karina dos Santos de Moura Buzin

Karine Ozuna Ramos

Katiane Santos do Nascimento

Keila Maria Zanchetta

Kelly Patricia Machado Primak

Kely Cristina Zancanelli

Laisa Cristina Brand

Landerli Ferreira Sozo

Lariane Marcon de Araujo

Larissa Mayara Casagrande

Leci Costa de Camargo Chagas

Leidiciane Keler Gonçalves de Lima

Leila de Souza Boeno

Leisa Aparecida Gviasdecki de Oliveira

Leonardo Bordignon Sluzala

Leticia Camargo Pail

Letícia Nazzari

Lidia Cristina Alves Paz

Lidiane Gomes Rezende

Lilian Késia Muniz de Souza

Lilian Marieli Jeziorny

Liliane Aparecida Marquardt Sales

Lorhayne Cruz Bartoski

Lucas Paulo Kuczmarski Casagrande

Luciana Marcelino

Luciane Silva da Cruz

Lucinete da Silva

Luís Demétrio Broetto

Luís Demétrio Broetto

Maicon Mariano da Paixão

Mara Patricia Bertola Machado

Marcelo Josué Roehrs

Marcia Brandão Cardoso

Marcieli Ribeiro dos Santos

Marco Aurélio da Silva Tavares

Marcos Leite da Cruz

Maria Aparecida Ribeiro

Maria de Lourdes Peixoto Vieira

Maria Eduarda Zazula

Maria Fernandes Pimentel da Silva

Marilane de Fatima Morais

Marileia de Bone

Marina Batista Ribeiro de Mattia

Marivania Morreto

Marly Terezinha Rodrigues

Marta Regina Andre

Mayara dos Santos

Mayulle Thalytha Marinho Lima

Michele da Silva Stumpf

Mirelly da Silva Voichicovski

Misael Rocha da Silva

Mônica Cícera Kubiak Nunes

Mônica Gabriela Kalschne

Monique Motter Oenning

Morgana Araújo Mendes

Natachi Ariani Bremm

Natalina Naconeski

Neusa Gomes Rodrigues Tolotti

Nídia Maria Machado Mittmann

Nilmara das Neves

Olga Gulhak Sobrinha Moretto

Omar Machado

Pamela Burtuli da Silva

Patrícia Cruz de Araújo

Patricia Grasel da Silva

Patricia Janaina Badiluk

Patrícia Junges

Patricia Pereira

Patricia Regina Alves de Oliveira

Paula Rafaela Gomes Soligo

Poliane Mara Reck

Priscila Macagnan

Rafael de Souza Lima

Reinaldo Rahyn Bento

Rejane Aparecida da Costa

Rejane Novello

Ricardo Pool Miranda

Rosana de Moraes

Roseli Rosso Stadler

Ruan Diego Rodrigues Moreira

Samara Cristina Guimarães Granetto

Sidneia Lopes dos Santos

Silvana Lindholm dos Santos

Sirlene Martins Garcia Degrande Costa

Stephany Balbinotti Rocha

Talita Marciana Almeida Felder

Tatiana dos Santos Paula

Taynara Querubin Moris

Terezinha Gonçalves Marcelo

Thiago Bogado Dantas

Thuanny Zaia Rauber Camera

Valéria Fernanda Silveira Ferreira

Vanessa Christini Pompeu de Lima

Vanessa Correia Tavares

Vanessa Marques da Rosa

Vanessa Scherer Ferreira

Vanieli Itala Agustini

Vanildes da Silva Borges

Vanusa Pontara

Vera Lúcia Panisson Matucheski

Vitor Mateus Peron

PUBLIQUE-SE

Cascavel, 05 de março de 2018.

Prof. Dr. Fábio Lopes Alves

Coordenador do Curso